Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE CONTRATO Nº 059/2019PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 059/2018ADESÃO Nº 014/2019A
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE LEVERGER, POR MEIO DO PREFEITO MUNICIPAL SENHOR
VALDIR PEREIRA DE CASTRO FILHO, TORNA-SE PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO N° 059/2019 PARA O
SEGUINTE:OBJETO:A AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA IMPLANTAÇÃO DE ACADEMIAS AO AR LIVRE NO
MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO LEVERGER/MT.Item 2- Valor Unitário-R$ 1.100,4223, Valor Total
R$3.301,2669Item 3-Valor Unitário-R$ 1.552,5342, Valor Total R$ 4.657,6026Item 4-Valor Unitário-R$ 1.278,3304, Valor
Total R$ 3.834,9912Item 5-Valor Unitário-R$ 1.622,9003,Valor Total R$ 4.868,7009Item 6-Valor Unitário-R$
2.048,1324,Valor Total R$ 6.144,3972Item 7-Valor Unitário-R$4.258,4622, Valor Total 12.775,3866Item 8-Valor Unitário-R$
3.385,7063,Valor Total 10.1577,1189Item 9-Valor Unitário-R$ 1.474,9075, Valor Total R$ 4.424,7225Item 10-Valor Unitário-
R$ 3.531,8221, Valor Total R$ 10.595,4663Item11-Valor Unitário-R$ 4.376,4471, Valor Total R$ 13.129,3413Item 12-Valor
Unitário-R$ 1.095,1854, Valor Total R$ 3.285,5562Item 13-Valor Unitário-R$ 586,5103, Valor Total R$ 1.759,5309Item 14-
Valor Unitário-R$ 355,3063, Valor Total R$ 1.065,9189Secretaria Municipal de Saúde Dotação: 10.301.0020.2045Natureza
de Despesa : 44.9052.00.00Fonte : 014.,0102,0142Dotação: 10.305.0022.2055Natureza de Despesa: 44.90.52.00.00Fonte:
0146,0102,0142Dotação: 10.302.0021.2051Natureza de Despesa: 44.90.52.00.00Fonte: 0102;0146; 0142
CONTRATANTE:PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE LEVERGER-MT.CONTRATADA: JULIO CESAR
GASPARINI JUNIOR EIRELI, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 08.973.569/0001-45DATA DE
ASSINATURA:16/10/2019.DATA DE VIGÊNCIA DO CONTRATO:12 MESES.Santo Antônio de Leverger-MT, 16de Outubro
de 2019.Valdir Pereira de Castro FilhoPrefeito Municipal

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: fb09de65

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T15:45:35-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial